
Tutkumm Ekibi kimdir? 
Tutkumm Ekibi 2016 yılında "Barışa Yolculuk " projesiyle oluştu. İlk yıl 
Adriyatik'te  70 günde, 55 farklı noktaya uğrayarak, 2 bin 100 deniz mili kat 
etmeyi başardılar. Projenin kurucusu olan Neşe Hasipek ve Ceyda 
Güleçyüz),  bu yıl yeni bir ekip oluşturarak, barış yolculuğunu sürdürecek.  
Her biri kendi alanlarında meslek ve kariyer sahibi olan Tutkumm ekibi; Neşe 
Hasipek, Ceyda Güleçyüz(OR/STAT), Şule Kükrer (CP) ve Ferda Volkan’dan 
oluşuyor. 
 
Yeni Rota ve Proje 
19 Mayıs’ta Bodrum Marina'dan çıkıp, Akdeniz’e ve Kıbrıs'a doğru yol 
alınacak. 
Tüm Akdeniz sahilinde, İskenderun’a kadar gidilerek Taşucu’na dönülecek. 
12 Haziran tarihinde Taşucu’ndan  Kıbrıs’a ulaşılması planlanıyor. Kıbrıs’ta 4 
gün konakladıktan sonra, hemen hemen aynı rotayla Bodrum'a geri 
dönülecek.   
Planlanan seyir; toplam 44 gün sürecek, yolculukta bin 300 deniz mili 
yapılacak ve 22 farklı limana uğranacak.  
Yolculukta her limanda değişik karşılama törenleri, seyir sunumları, küçük 
etkinlikler yapılacak. Ayrıca Şule Kükrer ve Ferda Volkan’ın vizöründen Kıbrıs 
ve Bodrum'da yolculuk anıları sergilenecek.  
 
Amaç: 
Bu yolculuğun amacı; kadının toplumdaki ve denizdeki yerini güçlendirmek, 
gelecek nesillere temiz ve barış içinde bir dünya bırakmanın kadınların 
ellerinde olduğunu vurgulamak. Dünyada yükselen şiddete karşı, barışa 
yelken açmak. Tutkumm ekibi denizden karaya bakmanın duyarlılığını taşır. 
Bu yolculukta, dünyanın tüm çocuk ve kadınlarına tertemiz bir dünyada, 
şiddetten uzak yaşamak için ortam sağlanması gereğine dikkat çekmeyi 
hedefler. 
 
Ekip kendini şöyle ifade ediyor: 
“Tutkumm ekibi, cinsiyet ayrımcılığına inanmayan, yüzünü aydınlığa dönen, 
kadının toplumdaki gücünü denize de taşımak isteyen bir ekiptir. Bu dünyayı 
yıkan da, güzelleştiren de insanlardır. Ama dünyayı kabusların değil, 
masalların yaşandığı mavi bir küre olarak koruyacak olan kadınlardır.  
Dünyamızın yarınları, çocuklarımızın avuçlarında yeşerecek. O çocukları, biz 
kadınlar yetiştireceğiz. Bu dünyaya doğayı seven, dünyayla ve kendiyle 
barışık nesiller yetiştirecek, o nesillerin yüreklerine sevgi tohumları 
ekecek  olanlar; kısacası yaratıcı olana da, var edecek ve yaşatacak olana da 
biz kadınlar dokunacağız. Barışın yolunu yaratıcılıkla, sanatla açabiliriz. 
Kadınlar olarak yelken açarak dünyada yükselen şiddete karşı barışa vurgu 
yapabilir, kadın dayanışmasında bir model olarak, “kadının gücüne” dikkat 
çekebiliriz. 
Bütün bunlar için mavi sularda beyaz yelkenler, “Yurtta Barış Dünyada Barış” 
için kadın ellerinde açılsın istiyoruz. 
 
Instagram: deniztutkususeyirde 
Facebook:   deniz tutkusu seyirde 


